Parágrafo único – Fica ressalvado o direito da Contratada à repactuação de preços, observada a Cláusula nona do
contrato.

DO VALOR
CLÁUSULA QUARTA – O valor total estimado do contrato para cobrir as despesas relativas ao objeto deste termo aditivo
mantém-se em R$ 7.610.857,68 (sete milhões seiscentos e dez mil oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito
centavos), conforme discriminado no Anexo deste contrato.

DA DESPESA
CLÁUSULA QUINTA – As despesas com este termo aditivo, no corrente exercício, estão alocadas à dotação orçamentária
prevista para atendimento dessa finalidade, consignada à CONTRATANTE, na respectiva Lei Orçamentária Anual,